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IRON HORSE Thermo Pump
360+60 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu

Zatrzymaj się na chwilę i pomyśl o swoich kulturystycznych marzeniach…

…no już powiedz co przychodzi ci do głowy?!

Pompa, spalanie tłuszczu, motywacja trwające jednocześnie. 

Producenci suplementów i Twój trener parskają śmiechem.
Oni mogą ale IHS Technology robi coś więcej, dlatego, że spełnianie sportowych marzeń jest naszą filozofią. Odczytujemy potrzeby, kreujemy produkt na ich miarę.
Bez półśrodków i słabych zamienników. Powodujemy prawdziwe zmiany bez złudnych obietnic, spełniamy oczekiwania bez wymówek.

Thermo Pump należy do grupy suplementów diety wspomagających spalanie nadmiernej ilości tkanki tłuszczowej, na potrzeby treningu siłowego lub aerobowego.
Kompleksowo dobrane składniki Thermo Pump dzięki efektowi termo genezy, zapewniają zarówno spalanie tkanki tłuszczowej oraz wpływają na zaopatrzenie
pracujących mięśni w składniki mające bezpośredni wpływ na poprawę wytrzymałości i siły. Dzięki Thermo Pump zrealizujesz na swym treningu podstawowe cele
takie jak:

- spalanie tkanki tłuszczowej,
- poprawę ukrwienia mięśni,
- motywację,
- wzrost satysfakcji z wykonanego treningu.

Stosowanie:
 

Jedną do dwóch porcji rozpuścić w szklance wody, spożyć na żołądek wolny od posiłku na 20 min przed treningiem.
Stosować tylko w dni treningowe, podczas treningu spożywać duże ilości wody mineralnej. Nie przekraczać zalecanej dawki 10 g na dzień treningowy.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : tropic
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